e o prestador de serviços com contrato escrito firmado com o licitante,
ou com declaração de compromisso de vinculação contratual futura, caso o licitante se sagre vencedor
do certame.

19.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

19.4.1. Valor  Global:  R$ 110.983,77 (cento e  dez  mil  novecentos  e  oitenta  e  três  reais  e
setenta e sete centavos);

19.4.2. Valores unitários conforme planilha do item 1.2.

19.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço do grupo.

19.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

20. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS